



Aktualisering ANMÄLAN

Socialnämndens dokumentation av en inkommen anmälan

Mottagningsinformation

Mottagningsdatum

2020-03-09

Mottagen av

Åberg Ingela

Befattning

Socialsekreterare

Barnet/den unge

20 1709

Vårdnadshavare/Särskilt förordnad vårdnadshavare/God man för ensamkommande barn

19 751213

Roffe Koscielniak

19 7705

Anmälare

Annan privatperson (anonym eller namngiven)

Anmälan inkom via

Majl

Namn

Anonym Anonym

Innehållet i anmälan

Inkommen anmälan till socialtjänsten: Jag önskar vara anonym pga grannskap. Jag bor på Vendergatan 10 Kungälv. I samma trappuppgång bor en ca 40 årig kvinna vid namn [REDACTED]. Hon bor med man och 2 små flickor. Min oro är missbruk då jag både på dag/eftermiddag/kväll alla dagar i veckan kan påträffa henne gravt berusad/vinglandes. I trapphuset, på gården samt på KongahällaCentrum. Har även sett henne i trafiken berusad på cykel. Detta har pågått länge och verkar gå i perioder.

Anmälan finns som separat dokument

Bekräftelse att anmälan tagits emot

Anmälaren har fått bekräftelse på att anmälan har tagits emot.

Socialtjänstens bedömning av behov av omedelbart skydd

Behov av omedelbart skydd

Nej, behov av omedelbart skydd finns inte.

Grund för bedömning

2020-03-30

1(6)

Samtal med mamma [REDACTED] utifrån inkomna anmälan till socialtjänsten. Hon bekräftar att hon har tagit ett återfall i förra veckan och att det varade i ca sex dagar men att [REDACTED] då tagit hand om av sin pappa. De är samboende och han har insikt i hennes problematik.

[REDACTED] har tagit ny kontakt med Nordhemskliniken samt gått på AA möten. Socialtjänsten har tidigare kännedom om familjen.

Det finns inget i anmälan som tyder på att det är akut fara för [REDACTED] då det framkommer att hennes pappa Roffe har tagit hand om dottern under denna period.

Datum för bedömning

2020-03-09

Namn och befattning på den som gjort bedömningen

Ingela Åberg, socialsekreterare

Grunduppgifter

Barnet/den unge

Personnummer	Förnamn	Efternamn
20 1709		

Adress

Vendergatan 10 Lgh 1402

Postnummer	Postadress
442 47	KUNGÄLV

Vårdnadshavare/Särskilt forordnad vårdnadshavare/God man för ensamkommande barn

Personnummer	Förnamn	Efternamn
19 751213	Roffe	Koscielniak

Adress

Vendergatan 10 Lgh 1402

Postnummer	Postadress
442 47	KUNGÄLV

Vårdnadshavare/Särskilt forordnad vårdnadshavare

Personnummer	Förnamn	Efternamn
19 7705		

Adress

Vendergatan 10 Lgh 1402

Postnummer	Postadress
442 47	KUNGÄLV

Kontakter

Mobiltelefon 0

Förhandsbedömning

Socialtjänstens kännedom om barnet och familjen

Förekommande personakt

Ingen personakt.

Kontakter under förhandsbedömningen

2020-03-16

Samtal med mamman

Samtalet förs mellan socialsekreterare Dennis Ragnarsson och mamman i Kungälv stadshus.

Mamman får information om innehållet i anmälan och replikerar spontant att hon är alkoholist sedan 10 år och att hon sedan ca ett år tillbaka i tiden har börjat att dricka igen. Hon förnekar inte innehållet i anmälan. Mamman har nu återtagit kontakten med Nordhemskliniken i Göteborg där hon fått antabus utskrivet vilket hon tar två gånger i veckan. Hon besöker kliniken en gång i veckan och får då blåsa för att påvisa nykterhet och får då ta sin antabus. Var fjärde vecka får hon även lämna prov på kliniken. Hon deltar även aktivt på AA-möten där hon befinner sig på det fjärde steget i 12-stepsprogrammet. Hon önskar i dagsläget inga insatser för egen del vad gäller sin beroendeproblematik till alkoholen. Hon uppger att inte har använt någon annan drog och inte har något annat beroende. Mamman har en tillsvidareanställning inom kommunen och arbetar heltid. Hennes chef känner till hennes alkoholberoende och planerar att erbjuda stöd via HR-avdelningen. Mamman har tidigare haft kontakt med Nordhemskliniken och BVC i Haga men bröt dessa kontakter, av oro för att hennes barn skulle omhändertas, då dessa organisationer gjorde orosanmälan till socialtjänsten gällande hennes alkoholkonsumtion. Mamman har aldrig tidigare haft någon kontakt med socialtjänstens Vuxengrupp. Hon känner inget agg mot den anonyma anmälaren, är mycket motiverad för att bibehålla sin nykterhet och har förståelse för att hennes sambo inte litar fullt ut på henne.

Familjen består av Mamman [redacted] sambo Roffe och deras gemensamma dotter [redacted] 2,5 år samt mamma [redacted] 8 åriga dotter, som bor med familjen varannan vecka.

Beträffande [redacted] 2,5 år berättar mamman att hon har tillgång till förskola måndag till fredag och att hon och Roffe hjälps åt med att ta hand om den gemensamma dottern. Båda vuxna arbetar heltid och Roffe arbetar kontorstider. De tar även gemensamt ansvar för [redacted] 8 åriga dotter som betecknar Roffe som en av sina pappor. De vuxna har mycket god kontakt med 8-åringens pappa vilket bland annat tar sig uttryck genom att de firar jul gemensamt. När Roffe upptäckt att mamman har druckit alkohol har han tagit ansvar för [redacted] 2,5 år och även meddelat 8-åringens pappa som då har tagit hem 8-åringen till sig.

Beträffande pappan (sambon) Roffe, menar mamman att han knappt dricker alkohol, möjligen någon enstaka folköl till maten och att han tar väl hand om [redacted]. Hon har ingen oro för hans förmåga gällande detta.

Mammans uppfattning är att [redacted] utvecklas väl för din ålder och mår bra. Hon ser inte heller att [redacted] har uppfattat något vid de tillfällen då mamman varit påverkad av alkohol.

Mamman önskar i dagsläget inga insatser från socialtjänsten men informeras om kommunens verksamheter så som Trampolinen för barn och Familjehuset Klippans verksamhet för hela familjen.

Dennis Ragnarsson, socialsekreterare

2020-03-23

Samtal med pappan Roffe med anledning av orosanmälan gällande [redacted] 2,5 år.

Mötet sker i Kungälv stadshus med socialsekreterare Dennis Ragnarsson.

Familjen består av pappan Roffe, mamman [redacted] [redacted] 2,5 och [redacted] 8-åriga dotter som bor med familjen varannan vecka. 8-åringens pappa har en mycket nära relation till familjen och känner väl till familjens situation. Roffe beskriver denna pappa som mycket pålitlig och hjälpsam som hjälper till att skydda barnen. 8-åringen kallar båda männen för pappa.

Pappan får information om innehållet i anmälan. Det framkommer att han känner till denna sedan tidigare. Pappan beskriver mammans missbruk som omfattande och periodvis. Hon kan ha ett uppehåll om tre månader för att sedan få ett återfall. Detta ska pågått under de senaste 2,5 åren och pappan har samlat in mycket stora mängder öl som han hittat på diverse gömställen.

2020-03-30

4(6)

Den primära drogen är öl men nu har pappan även hittat en flaska sprit vilket gör honom mer orolig. Under de senaste åren har mamman varit inblandad i tre cykelolyckor i Kungälv vilket pappan kopplar till mammans alkoholdrickande.

Nu har pappan tröttnat på situationen och bett mamman, som han beskriver som mytoman, att flytta och informerat henne om att han kommer att söka enskild vårdnad om [REDACTED]. Han ser ingen annan lösning på situationen. Pappan ser att mammans drickande är en fara för barnen och han litat inte på henne.

Pappan tror att mamman har kontakt med Nordhemskliniken i Göteborg och att hon medicinerar antabus. På söndagar tar hon antabus i bostaden och detta sker i närvaro av pappan till mammans äldsta dottern ([REDACTED]). Under de två senaste veckorna har mamman varit nykter. Pappan garanterar [REDACTED] säkerhet så långt som möjligt men han är orolig för hur det blir om de ska bo med mamman varannan vecka eftersom han då inte kan ha uppsikt över mamman. Pappan hämtar och lämnar [REDACTED] på förskolan varje dag. Om han misstänker att mamman dricker ringer han till halvsystemens pappa som kommer och hämtar halvsystem, vilket förargar mamman.

Beträffande [REDACTED] mående menar pappan att hon mår bra och att hon utvecklas mycket väl för sin ålder. Pappan har också varit på BVC med [REDACTED] och där fanns inget att anmärka.

Dennis Ragnarsson, socialsekreterare

Förslag till beslut/beslut

Förslag till beslut

Utredning enligt 11 kap. 1 § SoL inleds ej

Motivering till förslag till beslut

Bedömningen är att socialtjänsten inte ska inleda utredning. Under enskilda samtal med vårdnadshavarna framkommer att mamman har ett långvarigt alkoholberoende som har påverkat hennes föräldraförmåga. Hon har nu frekvent kontakt med Nordhemskliniken där hon även medicinerar antabus. Den ungas pappan är väl insatt i mammans beroendeproblematik och agerar och planerar för att tillgodose den ungas behov av skydd och omvårdnad. Bland annat genom att vara den som hämtar och lämnar den unga på förskolan. Mamman har agerat adekvat genom sin kontakt med Nordhemskliniken för att bibehålla sin nykterhet och det finns en ansvarstagande pappa som försäkrar sig om att den ungas behov tillgodoses. Tillräckliga skäl för socialtjänsten att inleda utredning bedöms inte föreligga, varför anmälan avslutas utan vidare insatser.

Datum

2020-03-26

Dennis Ragnarsson, Socialsekreterare

Beslut

Utredning enligt 11 kap. 1 § SoL inleds ej

2020-03-30

5(6)

Motivering till beslut

Bedömningen är att socialtjänsten inte ska inleda utredning. Under enskilda samtal med vårdnadshavarna framkommer att mamman har ett långvarigt alkoholberoende som har påverkat hennes föräldraförmåga. Hon har nu frekvent kontakt med Nordhemskliniken där hon även medicinerar antabus. Den ungas pappan är väl insatt i mammans beroendeproblematik och agerar och planerar för att tillgodose den ungas behov av skydd och omvårdnad. Bland annat genom att vara den som hämtar och lämnar den unga på förskolan. Mamman har agerat adekvat genom sin kontakt med Nordhemskliniken för att bibehålla sin nykterhet och det finns en ansvarstagande pappa som försäkras sig om att den ungas behov tillgodoses. Tillräckliga skäl för socialtjänsten att inleda utredning bedöms inte föreligga, varför anmälan avslutas utan vidare insatser.

Beslutsdatum

2020-03-27

Marielle Kihlman, 1:e socialsekreterare